Εγγύηση συμμετοχής  

15.1 Για τήν συμμέτοχή  στον διαγωνισμο  απαιτέι ται ή κατα θέσή απο  τους συμμέτέ χοντές 
οικονομικου ς φορέι ς, κατα  τους ο ρους τής παρ. 1 του α ρθρου 72 του ν. 4412/2016, έγγυήτική ς 
έπιστολή ς συμμέτοχή ς, που ανέ ρχέται στο ποσο  των δυο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ88 
(2.500,00 €) 89.  

Στήν πέρι πτωσή έ νωσής οικονομικω ν φορέ ων, ή έγγυ ήσή συμμέτοχή ς 
πέριλαμβα νέι και τον ο ρο ο τι ή έγγυ ήσή καλυ πτέι τις υποχρέω σέις ο λων των οικονομικω ν 
φορέ ων που συμμέτέ χουν στήν έ νωσή. 

15.2 Οι έγγυήτικέ ς έπιστολέ ς συμμέτοχή ς πέριλαμβα νουν, συ μφωνα μέ το α ρθρο 72